
Wójt Gminy Mszana informuje, iż z dniem 29 października 2012 r. rozpoczynają się 
konsultacje dotyczące projektu uchwały w sprawie : 

 - Opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Mszana na 2013 rok 

- stawek podatku od środków transportu na 2013 rok 

- wysokości opłaty targowej na terenie Gminy Mszana na 2013 rok 

- wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy Mszana 
oraz zwolnień od tego podatku na 2013 rok 

- obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2013 rok 

 

Tryb oraz termin zgłaszania wszelkich uwag opinii został uregulowany w drodze Zarządzenia  



 
 

Zarządzenie  
Wójta Gminy Mszana  
Nr AEI.0050.165.2012  

z dnia 25.10.2012 r. 
 
 

w sprawie : przeprowadzenia konsultacji z radami działalności pożytku publicznego     
lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy     
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego Gminy Mszana w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn.zm. ) oraz w oparciu o uchwałę 
Nr XL/25/2010 Rady Gminy  Mszana w sprawie : szczegółowego sposobu konsultowania       
z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego gminy Mszana                 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 
 
 

Wójt Gminy Mszana  
zarządza : 

 
§ 1 

 
Przeprowadzić konsultacje z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego Gminy Mszana w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji 

§ 2 
 

Przedmiotem konsultacji będą  projekty aktów prawa miejscowego : 
-  projekt uchwały Rady Gminy Mszana w sprawie opłaty od posiadania psów na terenie 
Gminy Mszana na 2013 rok 
-  projekt uchwały Rady Gminy Mszana w sprawie stawek podatku od środków transportu       
na 2013 rok 
-  projekt uchwały Rady Gminy Mszana w sprawie wysokości opłaty targowej na terenie 
Gminy Mszana na 2013 rok 
- projekt uchwały Rady Gminy Mszana w sprawie wysokości stawek podatku                        
od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy Mszana oraz zwolnień od tego podatku 
na 2013 rok 
- projekt uchwały Rady Gminy Mszana w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta                    
do celów wymiaru podatku rolnego na 2013 rok. 
  
 
 



 
§ 3 

 
Konsultacje przeprowadzić w dniach  od 29.10.2012 roku do 02.11.2012 roku. 
 

§ 4 
 

Komórką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji będzie  Referat Finansów  
 i Budżetu. 
 
 
 
 

§ 5 
 

Wszelkie uwagi i opinie do projektów uchwał można zgłaszać : 
za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres : ksiegowosc@mszana.ug.gov.pl 

 
§ 6 

 
Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone zgodnie z zapisami  6 ust.4 uchwały Nr XL/25/2010 
Rady Gminy Mszana w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności 
pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi            
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego            
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego Gminy Mszana w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 
 

§§§§    7777    
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 



Projekt

z dnia  29 października 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY MSZANA

z dnia 5 listopada 2012 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Mszana na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 , art.40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami  ; art. 18a § 1, art.19 pkt 1 lit. f, pkt. 
2 oraz art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2010 roku Nr 95 poz. 
613 z późniejszymi zmianami ) 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Mszana opłatę od posiadania psów. 

§ 2. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 20,00 zł od jednego  psa. 

§ 3. Opłata od posiadania psów jest płatna bez wezwania na konto Urzędu Gminy, bądź też u sołtysów, 
w terminie do dnia 31 maja lub w terminie dwóch tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa. 

§ 4. Opłatę od posiadania psów pobiera się w połowie stawki, jeżeli osoba posiadająca psa weszła w jego 
posiadanie po dniu 30 czerwca roku podatkowego. 

§ 5. Inkasa opłaty od posiadania psów będą dokonywać sołtysi. Ustala się wysokość wynagrodzenia 
prowizyjnego za pobór opłaty od posiadania psów w wysokości 5 % od zainkasowanej kwoty 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XII/61/2011 Rady Gminy Mszana z dnia 24 października 2011 roku w sprawie 
opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Mszana na 2012 rok. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2013 roku 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 038A9AEB-CC92-4A7C-96AD-0A9644E70382. Projekt



Projekt

z dnia  29 października 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY MSZANA

z dnia 5 listopada 2012 r.

w sprawie: stawek podatku od środków transportu na 2013 rok i zwolnień w tym podatku. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.z późniejszymi zmianami/, art. 10 ust. 1 i 2, art. 12 ust. 4 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych1 /Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późniejszymi 
zmianami/ 

§ 1. Określić wysokość stawek podatku od środków transportowych: 

1) Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 693,00zł 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1 002,00zł 

c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1 249,00zł 

2) Od samochodów ciężarowych z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) równej i wyższej niż 12 ton a mniej niż 15 ton – o liczbie osi – dwie 484,00zł 

b) równej i wyższej niż 15 ton - o liczbie osi – dwie 682,00 zł 

c) równej i wyższej niż 12 ton a mniej niż 19 ton – o liczbie osi – trzy 282,00 zł 

d) równej i wyższej niż 19 ton a mniej niż 23 tony- o liczbie osi – trzy 813,00 zł 

e) równej i wyższej niż 23 tony - o liczbie osi – trzy 1 249,00zł 

f) równej i wyższej niż 12 ton a mniej niż 25 ton – o liczbie osi – cztery i więcej 824,00zł 

g) równej i wyższej niż 25 tony a mniej niż 27ton - o liczbie osi – cztery i więcej 824,00 zł 

h) równej i wyższej niż 27 ton a mniej niż 29 ton - o liczbie osi – cztery i więcej 1 286,00 zł 

i) równej i wyższej niż 29 ton - o liczbie osi – cztery i więcej 2 042,00 zł 

3) Od samochodów ciężarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej : 

a) równej i wyższej niż 12 ton a mniejszej niż 15 ton - o liczbie osi – dwie 682,00zł 

b) równej i wyższej niż 15 ton - o liczbie osi – dwie 1 546,00zł 

c) równej i wyższej niż 12 ton a mniejszej niż 19 ton - o liczbie osi – trzy 627,00zł 

d) równej i wyższej niż 19 ton a mniejszej niż 23 tony o liczbie osi – trzy 1 251,00zł 

e) równej i wyższej niż 23 tony - o liczbie osi – trzy 1 948,00zł 

f) równej i wyższej niż 12 t a mniej niż 25 tony - o liczbie osi – cztery i więcej 1 249,00zł 

g) równej i wyższej niż 25 tony a mniej niż 27 ton - o liczbie osi – cztery i więcej 1 249,00 zł 

h) równej i wyższej niż 27 ton a mniej niż 29 ton - o liczbie osi – cztery i więcej 2 042,00zł 

i) równe j i wyższej niż 29 ton - o liczbie osi – cztery i więcej 3 028,00zł 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 4E8F840B-C218-4CD7-A425-19BC37274874. Projekt



4) Od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 tony i poniżej 12 ton 1 227,00zł 

5) Od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów: 

a) równej i wyższej niż 12 ton a mniejszej niż 25 ton - o liczbie osi – dwie 328,00zł 

b) równej i wyższej niż 25 ton a mniejszej niż 31 ton - o liczbie osi – dwie 693,00zł 

c) równej i wyższej niż 31 ton - o liczbie osi – dwie 1 745,00zł 

d) równej i wyższej niż 12 ton a mniejszej niż 40 ton - o liczbie osi – trzy 1 538,00zł 

e) równej i wyższej niż 40 ton - o liczbie osi – trzy 2 126,00zł 

6) Od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą z innym systemem 
zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 

a) równej i wyższej niż 12 ton a mniejszej niż 25 ton – o liczbie osi – dwie 594,00 zł 

b) równej i wyższej niż 25 ton a mniejszej niż 31 ton - o liczbie osi – dwie 1 134,00zł 

c) równej i wyższej niż 31 ton - o liczbie osi – dwie 2 388,00zł 

d) równej i wyższej niż 12 ton a mniejszej niż 40 ton - o liczbie osi – trzy 2 126,00zł 

e) równej i wyższej niż 40 ton - o liczbie osi – trzy 3 092,00zł 

7) Od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 
i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego: 1 080,00zł 

8) Od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, 
z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, 
które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masą całkowitą: 

a) równej i wyższej niż 12 ton a mniejszej niż 25 ton - o liczbie osi – jedna 219,00zł 

b) równej i wyższej niż 25 ton - o liczbie osi – jedna 612,00zł 

c) równej i wyższej niż 12 ton a mniejszej niż 28 ton - o liczbie osi – dwie 260,00zł 

d) równej i wyższej niż 28 ton a mniejszej niż 33 tony - o liczbie osi – dwie 760,00zł 

e) równej i wyższej niż 33 tony a mniejszej niż 38 ton - o liczbie osi – dwie 1 049,00zł 

f) równej i wyższej niż 38 ton - o liczbie osi – dwie 1 418,00zł 

g) równej i wyższej niż 12 a mniej niż 38 ton - o liczbie osi trzy 836,00zł 

h) równej i wyższej niż 38 ton - o liczbie osi trzy 1 165,00zł 

9) Od przyczep lub naczep z innym systemem zawieszenia osi jezdnych z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym 
posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

a) równej i wyższej niż 12 ton a mniejszej niż 25 ton -o liczbie osi – jedna 395,00zł 

b) równej i wyższej niż 25 ton -o liczbie osi – jedna 693,00zł 

c) równej i wyższej niż 12 ton a mniejszej niż 28 ton -o liczbie osi – dwie 382,00zł 

d) równej i wyższej niż 28 ton a mniejszej niż 33 tony -o liczbie osi – dwie 1 049,00zł 

e) równej i wyższej niż 33 tony a mniejszej niż 38 ton -o liczbie osi – dwie 1 593,00 zł 

f) równej i wyższej niż 38 ton -o liczbie osi – dwie 2 099,00zł 

g) równej i wyższej niż 12 ton a mniejszej niż 38 ton -o liczbie osi - trzy 1 165,00zł 

Id: 4E8F840B-C218-4CD7-A425-19BC37274874. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



h) równej i wyższej niż 38 ton -o liczbie osi - trzy 1 583,00zł 

10) Od autobusów 

a) mniej niż 30 miejsc 754,00zł 

b) równej lub więcej niż 30 miejsc 1 497,00zł 

§ 2. Zwalnia się z podatku od środków transportowych samochody wykorzystywane wyłącznie na: 

- potrzeby ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności 
gospodarczej. 

- potrzeby administracji samorządowej, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności 
gospodarczej. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XII/63/2011 z dnia 24 października 2011 roku w sprawie wysokości stawek 
podatku od środków transportu na 2012 rok 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

Strona 3Id: 4E8F840B-C218-4CD7-A425-19BC37274874. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————



Projekt

z dnia  29 października 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY MSZANA

z dnia 5 listopada 2012 r.

w sprawie opłaty targowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                 
( tekst jednolity: Dz.U. Nr z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) art. 15 , art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia            
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2010 roku Nr 95, poz.613 z późniejszymi 
zmianami ) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Określić stawkę dzienną opłaty targowej na terenie Gminy Mszana w wysokości 35,00 zł 

§ 2. Opłaty targowej nie pobiera się w przypadku sprzedaży na terenach będących własnością prywatną. 

§ 3. Poboru opłaty targowej dokonywać będą sołtysi za wynagrodzeniem w wysokości  10 % pobranych opłat. 

§ 4. Opłatę targową pobiera się w dniu sprzedaży. 

§ 5. Z dniem  wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XII/62/2011 Rady Gminy Mszana 
z dnia 24 października 2011 roku w sprawie wysokości opłaty targowej na terenie Gminy Mszana na 2012 rok 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2013 roku. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9446853B-7508-407D-8C86-1C4DEF03700B. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia  29 października 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY MSZANA

z dnia 5 listopada 2012 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                
( tekst jednolity : Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) i art. 5, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( tekt  jednolity: Dz.U. z 2010 roku Nr 95, poz.613  ze zmianami ) 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Określa się następujące stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie Gminy Mszana : 

1) od gruntów : 

a) związanych z prowadzeniem dzialalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania 
w ewidencji gruntów i budynków - 0,88 zł od 1 m2 powierzchni ; 

b) pod jeziorami, zajetych na zbiorniki wodne retencyjnelub elektrowni wodnych - 4,49 zł od 1 ha 
powierzchni; 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej dzialalności pożytku publicznego -        
0,30 zł od 1 m2 powierzchni; 

2) od budynków lub uich części : 

a) mieszkalnych -  0,70  zł od 1 m2 powierzchni użytkowej; 

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 
zajetych na prowadzenie działalności gospodarczej  -  18,00  zł od 1 m2 powierzchni użytkowej; 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym  materiałem siewnym  
-  10,60  zł od 1 m2 powierzchni użytkowej; 

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 
zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń - 4,63  zł od 1 m2 powierzchni użytkowej; 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego  -  4,50 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej; 

3) od budowli  - 2 % ich wartości określonej n a podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 

§ 2. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości : grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części 
wykorzystywane wyłącznie na działalność statutową polegającą na wykonywaniu zadań w zakresie : a ) 
działalności kulturalnej, kultury fizycznej i sportu, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności 
gospodarczej, b ) pomocy społecznej, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej, c 
) ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej, 

2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty oznaczone w ewidencji gruntów i budynków symbolem 
„dr”, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XII/60/2011Rady Gminy Mszana 
z dnia 24 października 2011 roku w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na 
terenie Gminy Mszana oraz zwolnień w tym podatku na 2012 rok 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

Id: 855CBDBB-32CF-4C35-8C83-B6285E086A25. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2013 roku 

Id: 855CBDBB-32CF-4C35-8C83-B6285E086A25. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Uzasadnienie
Zgodnie z treścią art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.), Rada Gminy w drodze uchwały, określa stawki podatku                  od 
nieruchomości obowiązujące na terenie danej gminy, z tym że stawki te nie mogą być wyższe od stawek 
maksymalnych określonych przez ustawodawcę.   Stawki maksymalne podatków i opłat lokalnych na 2013 rok 
zostały ogłoszone przez Ministra Finansów w Obwieszczeniu z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2013 r. Do corocznego przeszacowywania  stawek 
maksymalnych wykorzystywany jest wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, który wynosi 104,2 
(wzrost cen o 4,0 %). Wskaźnik ten został ogłoszony w Komunikacie Prezesa GUS z dnia 13 lipca 2012 r. 
W projekcie uchwały zaproponowano waloryzację stawek podatkowych, obowiązujących w Gminie Mszana 
w 2012 r., z tym, że stawki podatku pozostają niższe od stawek maksymalnych. Proponując wysokość stawek                  
na 2013 rok, dokonano ich przez podwyższenie stawek z 2012 roku o 4,0 %. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 855CBDBB-32CF-4C35-8C83-B6285E086A25. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia  29 października 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY MSZANA

z dnia 5 listopada 2012 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym ( tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) 

zarządza co nastepuje : 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia  19 października 2012 roku w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
pierwszych trzech kwartałów 2012 r. ( M.P. Nr 2012.787 ) z kwoty 75,86 zł za 1 q do kwoty   68,27  zł za 1 q. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2013 roku. 

Strona 1Id: 49C7B60C-F27A-40E2-84CB-8CC351A7A2FD. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————



Projekt

z dnia  29 października 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY MSZANA

z dnia 5 listopada 2012 r.

w sprawie: powołania inkasentów należności pieniężnych i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 teks jedn. z późn. zm.), art. 6 ust 12 i art. 19 pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2010r. Nr 95, poz. 613 tekst jedn. z późn. zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 teks jedn. z późn zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 
października 2002r. o podatku lesnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005r. Nr 8, poz. 60 tekst jedn. z późn. zm,) oraz art. 
4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 teks jedn. z późn. zm). 

Rada Gminy Mszana uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządzić pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2) podatku rolnego od osób fizycznych, 

3) podatku leśnego od osób fizycznych, 

4) opłaty od posiadania psów, 

5) opłaty targowej. 

§ 2. Wyznaczyć następujących inkasentów uprawnionych do pobierania podatków i opłat wymienionych w § 
1: 

1) w sołectwie Mszana – Ilona Mura 

2) w sołectwie Połomia –Magdalena Herman 

3) w sołectwie Gogołowa – Wioleta Szotek 

§ 3. Określić wysokość wynagrodzenia za inkaso należności określonych w § 1 pkt 1,2,3,4 w wysokości 5% 
w § 1 pkt 5 w wysokości 10%. 

§ 4. Inkasenci zobowiązani są rozliczyć się z zainkasowanych kwot w terminie 3 dni następujących po ostatnim 
dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego powinna nastąpić wplata podatku. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXIII/42/2000 z dnia 11 września 2000r. w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od posiadania psów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013r. 

Id: CAB79040-E4AE-42BB-9134-0C1B4B2CE5C1. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


